[bookmark: _GoBack]股权购买合伙协议书
合伙人（甲方）：
合伙人（乙方）：
鉴于双方遵循公平、平等、互利的原则，为共同投资购买某公司（以下简称“目标公司”）原始股权，特订立本合伙协议如下：
第一条 合伙目的与投资项目
1. 为便于开立目标公司原始股申购账户，双方自愿合伙，以甲方名义开设股东账户，共同投资购买目标公司原始股50万股，每股单价为人民币2.2元，总投资额为人民币110万元。
2. 乙方出资人民币壹拾壹万元整，购买目标公司原始股伍万股。乙方应将投资款存入甲方指定的银行账户，投资款的到位情况以银行存款凭证为依据。
第二条 股权购买与权益
1. 甲方负责与目标公司签订《股权转让协议书》，申购原始股，并代表双方按此协议享有权利承担义务。
2. 甲方应妥善保管相关股权证明文件，并及时向乙方提供股权变动信息。
第三条 盈亏分配
1. 双方共担风险，共负盈亏。
2. 盈利与亏损均按照各自的投资比例进行分配和承担。
第四条 经济纠纷处理
1. 若因目标公司股权产生经济纠纷，甲方应及时召集双方共同协商处理，乙方应积极参与。
2. 双方应友好协商，以合理合法的方式解决纠纷，维护彼此权益。
第五条 股权转让与限制
1. 未经全体合伙人同意，任何一方不得擅自将所持有的股权转让、买卖、抵押、担保。
2. 若违反上述规定，擅自进行股权转让、买卖、抵押、担保等行为，造成损失的，违约方必须承担全部责任，并赔偿因此给守约方造成的全部损失。
第六条 股权交易
1. 若目标公司成功上市，限售期满后，乙方有权决定是否在二级市场进行股权交易。
2. 甲方应配合乙方在股权交易过程中提供必要的协助和支持。
第七条 协议生效与保管
1. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字（或盖章）之日起生效。
2. 双方应妥善保管本协议，如有遗失或损坏，应及时通知对方并补办。
第八条 其他
1. 本协议未尽事宜，可由双方另行协商补充。
2. 本协议如有任何争议，应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
甲方（签字/盖章）：
乙方（签字/盖章）：
日期：____年__月__日